

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูน 0301 ตอน นครราชสีมา - คอนทวาย ตอน 2
ระหว่าง กม.151+720 - กม.152+360 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 9 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
กม.151+720 - กม.152+360 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 9 ต้น)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 4,999,493.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศักดิ์ นาประจักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เรไร ทอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กิตติศักดิ์ แผนจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0301 ตอน นครราชสีมา - ดอนห้วย ตอน 2 ระยะทาง กม.151+720 - กม.152+360 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 9 ตัน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 เสากลมโคมไฟ ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS	ตัน	9.000	336,742.00	3,030,678.00	1.3589	457,598.70	4,118,388.33
2	1.2 งานแนวกั้นจราจร (GUARDRAIL) 1.2.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	216.000	1,898.00	409,968.00	1.3589	2,579.19	557,105.51
รวมราคากลาง								4,999,493.84

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นตอ้งมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจากก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุดม 0301 ตอน นครราชสีมา - ตอนหวาย ตอน 2 ระหว่าง กม.151+720 - กม.152+360 ผลผลิต
1 แห่ง (ปริมาณงาน 9 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จากก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุดม 0301 ตอน นครราชสีมา -
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมชุง ตอน 2 ระหว่าง กม.151+720 - กม.152+360 ฝั่งนครราชสีมา 9 ตัน/ครั้ง นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการขยับไฟฟ้าและหม้อแปลง	1.000	L.S.	324,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			324,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด**

รายการ ค่าธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้าและหม้อแปลง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจากก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนนครราชสีมา - ตอนทวาย ตอน 2 ระหว่าง กม.151+720 - กม.152+360 ผลผลิต 1
แห่ง (ปริมาณงาน 9 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคม 0301 ตอน นครราชสีมา - ตอนทวาย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง 2 ระหว่าง กม.151+720- กม.152+360 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 9 ตัน) อำเภอ นครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด รายการนี้

เพื่อจ่ายไฟฟ้าให้เสาสูง (HIGH MAST) ที่ติดตั้งใหม่

2. รายละเอียดการคำนวณ หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้าและหม้อแปลง ขนาด 50 KVA	324,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	324,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	324,000.00	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน นครราชสีมา - ตอนทรายตอม 2 ระหว่าง กม.151+720 - กม.152+360 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 9 ตัน)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง



(ทวีศักดิ์ นาประจักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เวโร หอมจวบก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติศักดิ์ แมนจวบก)

กรรมการกำหนดราคากลาง